

# ПУДРАТ ШАРТНОМАСИ

23 «9»2022 yil.

675-1-26-TB/2022-son

Кейинги ўринларда «Буюртмачи» деб юритиладиган Улугнор тумани Тиббиёт бирлашмаси номидан Низом асосида иш кўрувчи, раҳбар М.Раҳмонов бир томондан ва кейинги ўринларда «Пудратчи» деб юритиладиган «Юксак Бизнес Ривож» х.к. Низом асосида иш кўрувчи раҳбар А.Акрамов иккинчи томондан мазкур пудрат шартномасини тuzдилар;

## 1. Шартнома мавзуси

1. «Пудратчи» мазкур шартнома шартларига мувофиқ Улугнор тумани Тиббиёт бирлашмасида бажариладиган жорий таъмирлашишларини бажариш мажбуриятини олади, «Буюртмачи» эса «Пудратчи» га курилиш-монтаж ишларини бажариш учун зарур шароитлар яратиш, уларни қабул қилиш ва тўловни амалга ошириш мажбуриятини олади.

## Шартнома бўйича ишлар қиймати

2. Мазкур шартнома бўйича «Пудратчи» томонидан бажарилган танлов савдоси натижасида аниқланган, тасдиқланган ишлар қиймати барча солиқлар, йигимлар ва ажратмаларни ўз ичига олган ҳолда **НДС 24 130 434.7 суммаси билан жорий нархларда 185 000 000 (бир юз саксон беш миллион) сўмни** ташкил этади.

3. Ишлар қиймати узил-кесил ҳисобланади ва кейинчалик қайта куриб чиқилиши мумкин эмас, қуйидаги ҳоллар бундан мустасно:

- Жорий таъмирлаш ишлари қийматини қупайтиришга енгиб булмайдиган куч (форс-мажор) ҳолати сабаб булганда.

- Тегишли асослар мавжуд булганда санаб ўтилган ўзгаришлар «Буюртмачи» билан «Пудратчи» ўртасидаги шартномага қўшимча битим билан расмийлаштирилади.

## Пудратчининг мажбуриятлари

4. Мазкур шартнома бўйича «Пудратчи» мазкур шартноманинг иккинчи бўлимида назарда тутилган ишларни бажариши учун:

Барча ишларни шартнома ҳужжатларига мувофиқ мазкур шартномада назарда тутилган ҳажмда ва муддатларда узининг кучлари ёки жалб қилинган кучлар билан бажариш ҳамда ишни буюртмачига мазкур шартнома шартларига мувофиқ топшириш;

Мазкур шартномада назарда тутилган барча мажбуриятларни тўлиқ ҳажмда бажариш мажбуриятини уз зиммасига олади.

5. «Пудратчи» мазкур шартнома бўйича барча ишларнинг ўз кучи билан ва ёрдамчи пудратчилар томонидан зарур тарзда бажарилиши ҳамда объектнинг фойдаланишга топширилиши учун «Буюртмачи» олдида тулик мулкый жавоб беради.

## Буюртмачининг мажбуриятлари

6. Мазкур шартномани бажариш учун буюртмачи:

Мазкур шартнома имзоланган кундан бошлаб уч кун муддатда мазкур шартномага мувофиқ ишларни бажариш учун объект лойиха-смета ҳужжатларини объект жорий



таъмирланиши тугаллангунча бўлган даврда далолатнома буйича «Пудратчи»га бериш;

Ишлар бажарилиши устидан доимий назорат ва мазкур шартномада баён этилган «Пудратчи» томонидан қабул қилинган мажбуриятлар ва бошқа функцияларга риоя этилишини назорат қилиш, «Пудратчи» дан тугалланган ишларни қабул қилиб олишни таъминлаш;

Молиялаштириш жадвалига биноан «Пудратчи» га аванс бериш ва жорий молиялаштиришни амалга ошириш;

Мазкур шартномада назарда тутилган мажбуриятларни тўлиқ хажмда бажариш мажбуриятини олади;

#### **5. Ишларни бажариш муддати**

7. Шартнома миллий валюта (сумда) узаро ҳисоб-китоб қилинади.

8. «Пудратчи» мазкур шартномага илова қилинадиган молиялаштириш жадвалига мувофиқ, аванс тўлови тушган кундан бошлаб ишларни бажаришга киришади.

9. Танлов савдолари натижаси бўйича аниқланган жорий таъмирлаш ишларини давом этиш вақти ишлари бошланган кундан эътиборан 20 кунни ташкил этади.

#### **6. Тўловлар ва ҳисоб-китоблар**

10. «Буюртмачи» «Пудратчи» га шартнома буйича бўнак тўловлар – шартнома умумий қийматининг 30 фоиз миқдориди амалга оширилади.

11. Жорий молиялаштириш бажарилган ишлар сифати текширилгандан кейин, берилган авансни ҳисобга олган ҳолда, ишларни бажариш ва молиялаштириш жадвалларига мувофиқ объектнинг умумий шартномавий жорий қийматининг доирасида, бироқ молия йили тугамасдан амалга оширилади.

#### **7. Кафолатлар**

12. Пудратчи:

- барча ишлар тўлиқ хажмда ва шартнома шартларида белгиланган муддатларда бажарилишини;

- ўзи томонидан қурилиш учун қўлланиладиган қурилиш хом ашёлари, асбоб-ускуналар, конструкция ва тизимлар сифатини, уларнинг лойиҳа ҳужжатларида кўрсатилган сертификацияларга, давлат стандартларига ҳамда техник шартларига мувофиқлигини;

- ишларни қабул қилиш ва иншоотдан фойдаланишнинг кафолатли даврида аниқланган камчиликлар ва нуқсонларни ўз вақтида бартараф қилишини;

13. Иншоот ва унга қирадиган муҳандислик тизимлари, асбоб-ускуналар, хом ашёлардан фойдаланиш ва ишларнинг кафолат муддати томонлар далолатномани имзолаган кундан бошлаб 12 ой этиб белгиланади.

14. Агар иншоотдан фойдаланишнинг кафолатли даврида камчиликлар аниқланиб, уни бартараф этилгунга қадар фойдаланишни давом эттириш имконини бермайдиган нуқсонлар аниқланса, у ҳолда кафолат муддати нуқсонларни бартараф этиш даврига узайтирилади. Нуқсонлар Пудратчи томонидан унинг ўз ҳисобидан бартараф этилади.

15. Аниқланган нуқсон ва камчиликлар Пудратчи ва Буюртмачи ўртасида далолатнома тузилиб, расмийлаштирилади. Пудратчи нуқсон ва чала ишлар кўрсатилган далолатномани тузишдан ёки имзолашдан бош торган тақдирда, Буюртмачи бу ҳақда ёзувларни киритади.

#### **8. Томонларнинг мулкӣ жавобгарлиги**

16. Томонлардан бири шартнома мажбуриятини бажармаса ёки зарур даражада бажармаган тақдирда айбдор томон:

- Ўзбекистон Республикаси Фуқаролик кодекси, Ўзбекистон Республикасининг «Хўжалик юритувчи субъектлар фаолиятининг шартномавий-ҳуқуқий базаси тўғрисида»ги Қонуни ва бошқа қонун ҳужжатларида ҳамда шартномада назарда тутилган тартибда жавобгарликка тортилади.

17. Буюртмачи шартномавий мажбуриятини бузиб, ўз вақтида тўламаганлиги учун Пудратчига тўлов кечиктирилган ҳар бир кун учун кечиктирилган тўлов суммасининг 0,4 фоизи миқдориди пеня тўлайди, бунда пенянинг умумий суммаси кечиктирилган тўлов суммасининг 50 фоизидан ошмаслиги лозим.

Пеня тўланиши Буюртмачини шартнома шартлари бузилиши туфайли етказилган зарарни қоплашдан озод қилмайди.



Буюртмачи томонидан топилган нуксонлар ва камчиликлар ўз вақтида бартараф этилмагани учун Пудратчи буюртмачига муддати ўтказиб юборилган ҳар бир кун учун сифатсиз бажарилган ишлар қийматининг 0,4 фоизи миқдориди пеня тўлайди, бунда пенянинг умумий суммаси сифатсиз бажарилган ишлар қийматининг 50 фоизидан ошмаслиги керак.

18. Агар бажарилган ишлар сифати, техник шартлар, конун ҳужжатларида ёки пудрат шартномасида белгиланган бошқа мажбурий шартларга мос келмаса, буюртмачи ишларни қабул қилиш ҳамда уларнинг ҳақини тўлашни рад этиб, пудратчидан сифати лозим даражада бўлмаган ишлар қийматининг 20 фоизи миқдориди жарима ундириб олишга, агар ишлар ҳақи тўлаб қўйилган бўлса, тўланган суммани белгиланган тартибда қайтаришни талаб қилишга ҳақлидир. Сифати, лозим даражада бўлмаган ишлар кўрсатилганлик учун жарима пудратчидан акцептсиз тартибда ундириб олинади.

Жаримани ундириш тўғрисидаги тўлов талабномаси банк муассасасига ишларнинг сифати лозим даражада эмаслиги тўғрисидаги далолатнома тузилгандан кейин ўн кун ичида такдим этилади. Жаримани ундириш тўғрисидаги тўлов талабномаси белгиланган ўн кунлик муддатни бузган ҳолда такдим этилган ҳолларда, жаримани ундириш белгиланган тартибда амалга оширилади.

19. Пудратчи иншоотни ўз вақтида Буюртмачига топшириш бўйича шартномавий мажбуриятини бузганлиги учун Буюртмачига муддати ўтказиб юборилган ҳар бир кун учун мажбуриятларнинг бажарилмаган қисмининг 0,4 фоизи миқдориди пеня тўлайди, бироқ бунда пенянинг умумий суммаси шартнома қийматининг 50 фоизидан ошмаслиги лозим.

## **9.КОРРУПЦИЯГА ҚАРШИ ЧОРА ТАДБИРЛАР**

20. Тарафлар шартнома тузишда, шартноманинг амал қилиш муддатида ва ушбу муддат тугагандан сўнг, шартнома билан боғлиқ коррупциявий ҳаракатларни содир қилмасликка қелишиб оладилар.

21. Тарафлар шартномадаги коррупцияга қарши қўшимча шартларда белгиланган коррупциянинг олдини олиш чораларини тан олади ва уларга риоя этилиши бўйича ҳамкорликни таъминлайдилар.

22. Ҳар бир тараф шартнома тузилган пайтда бевосита ўзи ёки унинг ижроия органлари, мансабдор шахслари ва ходимлари томонидан шартнома билан боғлиқ муносабалар юзасидан конунга хилоф равишда пул, моддий қийматликлар берилмаганлигини, шартнома тузилиши эвазига норасмий пул ёки бошқа моддий қийматликлар олинишига йўл қўйилмаганлигини, таклиф этилмаганлигини, уларни беришга ваъда қилинмаганлигини, шунингдек моддий ёки ҳар қандай турдаги имтиёз, устунликлар олинмаганлигини (келажакда бу турдаги ҳаракатларни амалга ошириши мумкинлиги ҳақида таассурот қолдирилмаганлигини) қафолатлайди.

### **10 Низоларни ҳал этиш тартиби.**

23. Томонлар шартномани бажаришда ва бекор қилишда, шунингдек етказилган зарарларни қоплашда пайдо бўладиган низоли масалаларни ўзаро ҳал этадилар. Агарда юзага келган низоли масалаларни ўзаро ҳал этолмасалар, белгиланган тартибда Иқтисодий суд томонидан кўриб чиқилади. Агар тарафлар ўртасидаги низо молиялаштириш бўйича қелиб чиқса, ишга молиялаштирувчи органнинг жалб этилиши таъминланади.

Шартнома тарафларнинг қелишувига биноан бекор қилиниши мумкин. Шартнома бир томонлама бекор қилиниши мумкин эмас.

### **11. Енгиб бўлмайдиган куч (Форс-мажор) ҳолатлари.**

24. Агар ушбу шартнома бўйича мажбуриятлар қисман ёки тўлиқ бажарилмаслиги табиат ҳодисалари ва бошқа енгиб бўлмайдиган куч ҳолатлари натижасида қелиб чиқса ва агар бу ҳолатлар мазкур шартноманинг бажарилишига бевосита таъсир этса, томонлар шунда қисман ёки тўлиқ бажармаслик учун жавобгарликдан озод этиладилар.

25. Агар томонлар икки ой ичида ўзаро қелиша олмасалар у ҳолда, қелишмовчиликлар Ўзбекистон Республикасининг амалдаги конунларига биноан ҳал қилинади.

### **12. Алоҳида шартлар.**

24. Шартнома бир хил юридик кучга эга бўлган 2 нусхада тузилган.



25. Мазкур шартномага томонларнинг келишувчига асосан узгартиришлар киритилса, кушимча келишувлар билан расмийлаштирилади ва ушбу кушимча келишувлар тегишли газначилик бўлинмасида рўйхатга олингандан сунг кучга киритилади.

26. Ушбу шартнома томонлар имзолаб, тегишли Газначилик бўлинмаси томонидан рўйхатга олинган кундан кучга кириб, 2022ил 31 декабргача амал қилади.

### 13. Томонларнинг банк реквизитлари ва юридик манзиллари:

#### «Пудратчи»

##### « Юксак Бизнес Ривож » Х.К

Манзил: Улуғнор тумани  
Тел./факс :  
х/р ; 20208000704970179001

Банк номи: Улуғнор т., ОАТБ "Агробанк"  
Околтин ф..  
МФО 00055 СТИР 302269802

#### «Буюртмачи»

##### Улуғнор туман Тиббиёт бирлашмаси

Манзил: Улуғнор тумани  
Тел./факс  
ШХР  
100022860032177073101054001

СТИР 200273992

Улуғнор тумани бўйича газначилик бўлинмаси

Газна х/в 23402000300100001010:  
МФО 00014 : СТИР  
201122919

Банкнинг номи : Марказий Банкнинг  
Тошкент ш. ХККМ

Рахбар

А.Акрамов

(имзо)

М.У.

Рахбар

М.Рахмонов

(имзо)

М.У.

Hujjat **elektron raqamli imzo** orqali imzolangan.  
Elektron raqamli imzoning haqiqiyligini tekshirish uchun **QR Code** ni skanerlang.



Imzolovchi F.I.SH.

MA'RUFJON RAXMONOV  
ABDURASHIDOVICH

Imzolangan sana

15 сен 2022 17:31

Hujjat kodi

**DO2868175778**

Hulosa kodi

**FR0666043765**





O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI ADLIYA VAZIRLIGI  
ANDIJON VILOYATI ADLIYA BOSHQARMASI  
ULUG'NOR TUMAN YURIDIK XIZMAT KO'RSATISH MARKAZI

170400, Ulug'nor tuman, Mustaqillik ko'chasi 1-uy,  
Tel.: (998 74) 761 10 23

**Ulug'nor tumani Tibbiyot  
birlashmasiga**

**Yuridik ahamiyatga ega hujjatlarning qonun hujjatlariga muvofiqligi  
to'g'risida huquqiy xulosa № DO2868175778**

**15.09.2022 yil**

**Ulug'nor tumani**

1. Loyihaning turi: Shartnoma.
2. Loyihaning nomi: Pudrat shartnomasi.

«Buyurtmachi» - Ulug'nor tumani Tibbiyot birlashmasi bir tomondan va keyingi o'rinlarda «Pudratchi» deb yuritiladigan « Yuksak Biznes Rivoji » xususiy korxonasi o'rtasida tuzilgan umumiy summasi o'z ichiga olgan holda NDS 24 130 434.7 summasi bilan joriy narxlarda 185 000 000 (bir yuz sakson besh million ) so'mni tashkil etuvchi Ulug'nor tuman Tibbiyot birlashmasida bajariladigan joriy ta'mirlash ishlarini bajarish to'g'risida pudrat shartnomasi.

3. Pudrat shartnomasi amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish va ijroga qaratish maqsadga muvofiq.

**Ulug'nor tuman yuridik xizmat  
ko'rsatish markazi bosh yuristkonsulti:**



**Sh.Sh.Shoyadbekov**

# Идова

Договор № 1

Буюгтрачи : Улугнор туман ТТБ

Будатрачи : «Юксак Бизнес Ривож» х.к

УЛУГНОР ТУМАНИ ТИББИЁТ БИРЛАШМАСИ ШОШЛИНЧ ТЕЗ ТИББИЙ ЁРДАМ БИНОСИНИ ЖОРНИЙ ТАЪМИРЛАШ

Шартнома № 675-1-26-ТВ/2022 2022йил			ойи 2022йил		Сметная стоимость		
№	Шифр	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>ВНУТРЕННЯЯ ОТДЕЛКА</b>							
1	E15-02-031-8	НАСЕЧКА ПОВЕРХНОСТИ: СТЕН	100 М2		1,674	548364,05	917961,42
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕТ-ЧАС	37	61,938	14820,65	917961,42
2	E15-02-031-9	НАСЕЧКА ПОВЕРХНОСТИ: ПОТОЛКОВ	100 М2		1,1	681749,90	749924,89
2.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕТ-ЧАС	46	50,6	14820,65	749924,89
3	E63-7-10	РАЗБОРКА ОБЛИЦОВКИ СТЕН ИЗ ПЛИТ: КЕРАМИЧЕСКИХ ГЛАЗУРОВАННЫХ ПЛИТОК	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ ОБЛИЦОВКИ		2,74	1170328,23	3206699,36
3.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕТ-ЧАС	78,1	213,994	14820,65	3171530,18
3.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕТ-ЧАС	0,35	0,959	0,00	0,00
3.3	00283	МОЛОТКИ ОТБОЙНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	3,94	10,7956	1579,51	17051,76
3.4	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	0,35	0,959	18892,00	18117,43
4	E54-3-4	РАЗБОРКА ПОДШИВКИ ПОТОЛКОВ ИЗ ДЕКОРАТИВНЫХ ПЛАСТИКОВЫХ ПАНЕЛЕЙ	100 М2 ПОДШИВКИ		0,253	366462,54	92715,02
4.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕТ-ЧАС	24,65	6,23645	14820,65	92428,24
4.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕТ-ЧАС	0,06	0,01518	0,00	0,00
4.3	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	0,06	0,01518	18892,00	286,78
4.4	99997	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР И МАССА ВОЗВРАТНЫХ МАТЕРИАЛОВ	ТН	0,12	0,03036	0,00	0,00
5	E61-2-1	РЕМОНТ ШТУКАТУРКИ ВНУТРЕННИХ СТЕН ПО КАМШО ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ	100 М2 ОТРЕМОНТИРОВАННОЙ ПОВЕРХНОСТИ		0,862	3725993,40	3211806,31
5.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕТ-ЧАС	203,07	175,04634	14820,65	2594300,54
5.2	43546	РАСТВОРЫ ТЯЖЕЛЫЕ ИЗВЕСТКОВЫЕ	М3	2,2	1,8964	325620,00	617505,77
5.3	99999	МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ	ТН	3,38	2,91356	0,00	0,00
6	E62-17-6	ОКРАСКА ПОВЕРХНОСТИ ПОТОЛКОВ РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ ВОДОЭМУЛЬСИОННОЙ КРАСКОЙ С РАСЧИСЛКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ: БОЛЕЕ 35 %	100 М2 ОКРАШИВАЕМОЙ ПОВЕРХНОСТИ		0,135	1092744,44	147520,50
6.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕТ-ЧАС	33,78	4,5603	14820,65	67586,61
6.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,06	0,0081	54548,00	441,84
6.3	30653	МЕЛ ПРИРОДНЫЙ МОЛОТЫЙ	ТН	0,0255	0,00344	360000,00	1239,30
6.4	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	ТН	0,071	0,00958	700000,00	67095,00
6.5	31710	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	ТН	0,076	0,01026	800000,00	8208,00
6.6	34287	МЫЛО ТВЕРДОЕ ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72%	ШТ	5,1	0,6885	3500,00	2409,75
6.7	75007	БУМАГА ШЛИФОВАЛЬНАЯ	1000 М2	0,0016	0,00022	2500000,00	540,00
7	E62-16-6	ТО ЖЕ СТЕП РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ ВОДОЭМУЛЬСИОННОЙ КРАСКОЙ С РАСЧИСЛКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ: БОЛЕЕ 35 %	100 М2 ОКРАШИВАЕМОЙ ПОВЕРХНОСТИ		0,461	1027594,12	473720,89
7.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕТ-ЧАС	29,6	13,6456	14820,65	202236,66
7.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,06	0,02766	54548,00	1508,80
7.3	30653	МЕЛ ПРИРОДНЫЙ МОЛОТЫЙ	ТН	0,0255	0,01176	360000,00	4231,98
7.4	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	ТН	0,071	0,03273	700000,00	229117,00
7.5	31710	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	ТН	0,072	0,03319	800000,00	26553,60
7.6	34287	МЫЛО ТВЕРДОЕ ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72%	ШТ	5,1	2,3511	3500,00	8228,85
7.7	75007	БУМАГА ШЛИФОВАЛЬНАЯ	1000 М2	0,0016	0,00074	2500000,00	1844,00
8	E15-02-019-7	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ГИПСОВЫМИ СУХИМИ СМЕСЯМИ ТОЛЩИНОЙ ДО 10 ММ: СТЕН	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ		1,674	1737456,40	2908502,01
8.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕТ-ЧАС	56	93,744	14820,65	1389347,01
8.2	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	0,825	1,38105	1100000,00	1519155,00
9	E15-02-019-8	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ГИПСОВЫМИ СУХИМИ СМЕСЯМИ ТОЛЩИНОЙ ДО 10 ММ: ПОТОЛКОВ	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ		1,1	2331486,26	2564634,89
9.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕТ-ЧАС	68,1	74,91	14820,65	1110214,89
9.2	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	0,962	1,0582	1100000,00	1164020,00
9.3	31434	ГРУНТОВКА	ТН	0,02	0,022	13200000,00	290400,00
10	E15-03-001-1	УСТАНОВКА ГИПСОВЫХ НАЛИЧНИКОВ ПРОЕМОВ	100 М		2,9	445930,70	1293199,02



10.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕТ-ЧАС	29,38	85,202	14820,65	1262749,02
10.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	6	17,4	950,00	16530,00
10.3	30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	ТН	0,015	0,0435	320000,00	13920,00
11	51457	НАЛИЧНИКИ ГИПСОВЫЕ	М		290	2250,00	652500,00
12	E62-7-2	УЛУЧШЕННАЯ МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ СТЕН ЗА ОДИН РАЗ С РАСЧИСЛКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ: ДО 35 %	100 М2 ОКРАШИВАЕМОЙ ПОВЕРХНОСТИ		1,674	1019570,66	1706761,29
12.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕТ-ЧАС	44,9	75,1626	14820,65	1113958,59
12.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕТ-ЧАС	0,16	0,26784	0,00	0,00
12.3	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	0,1	0,1674	18892,00	3162,52
12.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,06	0,10044	54548,00	5478,80
12.5	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	ТН	0,0057	0,00954	11150000,00	106391,07
12.6	31710	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	ТН	0,05	0,0837	800000,00	66960,00
12.7	35512	ПЕМЗА ШЛАКОВАЯ/ЩЕБЕНЬ ПОРИСТЫЙ ПЗ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО ШЛАКА, МАРКА 600, ФРАКЦИЯ ОТ 5 ДО 10 ММ	М3	0,0024	0,00402	0,00	0,00
12.8	43231	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,0158	0,02645	15358000,00	406206,81
12.9	44059	ВЕТОШЬ	КТ	0,18	0,30132	0,00	0,00
12.10	75007	БУМАГА ШЛИФОВАЛЬНАЯ	1000 М2	0,0011	0,00184	2500000,00	4603,50
13	E62-8-2	УЛУЧШЕННАЯ МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ ПОТОЛКОВ ЗА ОДИН РАЗ С РАСЧИСЛКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ: ДО 35 %	100 М2 ОКРАШИВАЕМОЙ ПОВЕРХНОСТИ		1,1	1157095,05	1272804,55
13.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕТ-ЧАС	53,8	59,18	14820,65	877086,07
13.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕТ-ЧАС	0,16	0,176	0,00	0,00
13.3	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	0,1	0,11	18892,00	2078,12
13.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,06	0,066	54548,00	3600,17
13.5	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	ТН	0,0059	0,00649	11150000,00	72363,50
13.6	31710	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	ТН	0,0408	0,04488	800000,00	35904,00
13.7	35512	ПЕМЗА ШЛАКОВАЯ/ЩЕБЕНЬ ПОРИСТЫЙ ПЗ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО ШЛАКА, МАРКА 600, ФРАКЦИЯ ОТ 5 ДО 10 ММ	М3	0,0024	0,00264	0,00	0,00
13.8	43231	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,0165	0,01815	15358000,00	278747,70
13.9	44059	ВЕТОШЬ	КТ	0,18	0,198	0,00	0,00
13.10	75007	БУМАГА ШЛИФОВАЛЬНАЯ	1000 М2	0,0011	0,00121	2500000,00	3025,00
14	E15-01-050-1	ОБЛИЦОВКА СТЕН ДЕКОРАТИВНЫМ БУМАЖНО-СЛОИСТЫМ ПЛАСТИКОМ: ПО ДЕРЕВЯННОЙ ОБРЕШЕТКЕ	100 М2		1,64	6082545,24	9975374,20
14.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕТ-ЧАС	50,15	82,246	14820,65	1218939,18
14.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕТ-ЧАС	0,87	1,4268	0,00	0,00
14.3	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	14,59	23,9276	950,00	22731,22
14.4	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	0,11	0,1804	18892,00	3408,12
14.5	01523	ПЛАТ ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	0,26	0,4264	916,00	390,58
14.6	02209	ШУРУПОВЕРТ	МАШ-ЧАС	0,14	0,2296	851,00	195,39
14.7	02499	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,76	1,2464	54548,00	67988,63
14.8	19299	ЛИСТЫ ОБЛИЦОВОЧНЫЕ ДЕКОРАТИВНЫЕ	М2	101,4	166,296	45000,00	7483320,00
14.9	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,00011	0,00018	15400000,00	2778,16
14.10	31293	РАСКЛАДКИ ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНЫЕ ГОРИЗОНТАЛЬНЫЕ	М	88,21	144,6644	4300,00	622056,92
14.11	31294	РАСКЛАДКИ ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНЫЕ ВЕРТИКАЛЬНЫЕ	М	40,4	66,256	4300,00	284900,80
14.12	35104	ШУРУПЫ СПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 8X100 ММ	ТН	0,00009	0,00015	16827000,00	2483,67
14.13	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,5	0,82	2500,00	2050,00
14.14	36026	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, IY СОРТА	М3	0,005	0,0082	4150000,00	34030,00
14.15	44059	ВЕТОШЬ	КТ	0,25	0,41	0,00	0,00
14.16	45005	КЛЕИ	КТ	0,36	0,5904	19000,00	11217,60
14.17	45011	РЕШКИ ДЕРЕВЯННЫЕ	М3	0,03	0,0492	4150000,00	204180,00
14.18	45089	ПАСТА АНТИСЕПТИЧЕСКАЯ	ТН	0,00326	0,00535	2750250,00	14703,94
15	E63-9-2	РЕМОНТ ОБЛИЦОВКИ ИЗ КЕРАМИЧЕСКИХ ПЛИТОВ ГЛАЗУРОВАННЫХ ПЛИТОВ РЯДОВЫХ НА СТЕНАХ: СО СМЕНОЙ ПЛИТОВ В ОДНОМ МЕСТЕ БОЛЕЕ 10 ПЛИТОВ	100 ПЛИТОВ		0,108	410955,44	44383,19
15.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕТ-ЧАС	20,79	2,24532	14820,65	33277,10
15.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕТ-ЧАС	0,1	0,0108	0,00	0,00
15.3	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	0,05	0,0054	18892,00	102,02

15.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,05	0,0054	54548,00	294,56
15.5	09210	ВОДА	МЗ	0,012	0,0013	0,00	0,00
15.6	30701	ПЛИТКИ КЕРАМИЧЕСКИЕ ГЛАЗУРОВАННЫЕ БЕЛЫЕ ГЛАДКИЕ БЕЗ ЗАВАЛА, 1 СОРТА, ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ ОБЛИЦОВКИ СТЕН	М2	2,47	0,26676	35652,00	9510,53
15.7	35510	ОПИЛКИ ДРЕВЕСНЫЕ	МЗ	0,0025	0,00027	25500,00	6,89
15.8	44059	ВЕТОШЬ	КТ	0,01	0,00108	0,00	0,00
15.9	44849	ЦЕМЕНТ ДЛЯ РАБОТ, ГДЕ РАСХОД ЦЕМЕНТА УКАЗАН НЕПОСРЕДСТВЕННО В СБОРНИКАХ ЭЛЕМЕНТНЫХ СМЕТНЫХ НОРМ	ТН	0,001	0,00011	621932,00	67,17
15.10	45031	РАСТВОР ЦЕМЕНТНЫЙ	МЗ	0,037	0,004	281513,61	1124,93
15.11	99999	МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ	ТН	0,09	0,00972	0,00	0,00
15.16	E15-01-090-1	ОБЛИЦОВКА СТЕН ГЛАЗУРОВАННОЙ ПЛИТКОЙ С ПРИМЕНЕНИЕМ ФУТОМАССЫ НА ЗАПОЛНЕНИЕ ШВОВ ПО КИРПИЧУ И БЕТОНУ, БЕЗ УСТАНОВКИ ПЛИТОК ТУАЛЕТНОГО АРШЕНУРА	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ ОБЛИЦОВКИ		2,74	7747631,84	21228511,24
16.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	201,14	551,1236	14820,65	8168009,98
16.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,35	0,959	0,00	0,00
16.3	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	0,08	0,2192	72437,00	15878,19
16.4	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	0,27	0,7398	18892,00	13976,30
16.5	09219	ВОДА	МЗ	0,465	1,2741	0,00	0,00
16.6	12217	РАСТВОР ГОТОВЫЙ ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ, ЦЕМЕНТ 1:3	МЗ	1,5	4,11	400107,00	1644439,77
16.7	29124	ФУТОМАССА	ТН	0,04	0,1096	6000000,00	657600,00
16.8	35510	ОПИЛКИ ДРЕВЕСНЫЕ	МЗ	0,1	0,274	25500,00	6987,00
16.9	44059	ВЕТОШЬ	КТ	0,5	1,37	0,00	0,00
16.10	44356	ПЛИТКИ РЯДОВЫЕ	М2	100	274	39130,00	10721620,00
17.17	E10-01-061-02	УСТАНОВКА РЕШЕТОК ДЕКОРАТИВНЫХ РАДИАТОРОВ	1 РЕШЕТКА		4	15140,61	60562,43
17.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	0,89	3,56	14820,65	52761,51
17.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,01	0,04	0,00	0,00
17.3	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,12	0,48	950,00	456,00
17.4	01041	ШУРУПОВЕРТЫ	МАШ-ЧАС	0,25	1	851,00	851,00
17.5	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,01	0,04	54548,00	2181,92
17.6	35391	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С ОСТРЫМ КОНЦОМ ДЛИНОЙ 35 ММ	ШТ	7	28	154,00	4312,00
17.18	27115	ДЕКОРАТИВНАЯ РЕШЕТКА ДЛЯ РАДИАТОРОВ	ШТ		4	504348,00	2017392,00
19.15-19.17-19.04	E15-07-17-04	ОБЛИЦОВКА КАРКАСОВ ПАНЕЛЯМИ: ДЕКОРАТИВНЫМИ ПЛАСТИКОВЫМИ С УСТРОЙСТВОМ КАРКАСА БЕЗ ОТНОСА ОТ ПОТОЛКА	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ		0,253	6123936,70	1549355,99
19.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	155,3	39,2909	14820,65	582316,68
19.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,69	0,17457	0,00	0,00
19.3	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	3,21	0,81213	950,00	771,52
19.4	01523	ПЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	0,55	0,13915	916,00	127,46
19.5	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,69	0,17457	54548,00	9522,44
19.6	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,001	0,00025	15400000,00	3896,20
19.7	32501	ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК ПРИ МАССЕ ОДНОЙ ПОКОВКИ 1,8 КГ	ТН	0,0012	0,0003	2750000,00	834,90
19.8	35454	БРУС ДЕРЕВЯННЫЙ	МЗ	0,41	0,10373	4150000,00	430479,50
19.9	40955	БОЛТЫ АНКЕРНЫЕ С ГАЙКАМИ	ТН	0,028	0,00708	11511012,00	81544,01
19.10	43960	ПАНЕЛИ ОБЛИЦОВОЧНЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ	М2	105	26,565	16250,00	431681,25
19.11	45401	ГВОЗДИ ОТДЕЛОЧНЫЕ	Т	0,0021	0,00053	15400000,00	8182,02
20.10-6	E62-10-6	УЛУЧШЕННАЯ МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ ДВЕРЕЙ ЗА ДВА РАЗА С РАСЧИСТКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ: БОЛЕЕ 35 %	100 М2 ОКРАШИВАЕМОЙ ПОВЕРХНОСТИ		0,588	1918334,12	1127980,46
20.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	95,76	56,30688	14820,65	834504,56
20.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,06	0,03528	54548,00	1924,45
20.3	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	ТН	0,0097	0,0057	11150000,00	63595,14
20.4	31710	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	ТН	0,0473	0,02781	800000,00	22249,92
20.5	43231	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,0226	0,01329	15358000,00	204089,39
20.6	75007	БУМАГА ШЛИФОВАЛЬНАЯ	1000 М2	0,0011	0,00065	2500000,00	1617,00
21.3	E57-2	РАБОРКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ ИЗ КЕРАМИЧЕСКИХ ПЛИТОК	100 М2 ПОКРЫТИЙ		1,12	1062723,30	1190250,09
21.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	69,87	78,2544	14820,65	1139781,07
21.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	1,44	1,6128	0,00	0,00



21.3	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	1,44	1,6128				
21.4	99999	МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ						18892,00	30469,02
22.1	E57-2-1	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ ИЗ ЛИНОЛЕУМА	ТН	5,2	5,824			0,00	0,00
22.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	100 М2 ПОКРЫТИЙ			2,31		168807,20	389944,64
22.2	99999	МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ	ЧЕЛ-ЧАС	11,39	26,3109			14820,65	389944,64
23.1	E11-01-036-04	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ИЗ ЛИНОЛЕУМА НА СУХО: СО СВАРИВАНИЕМ ПОЛОТНИЦ В СТЫКАХ	ТН	0,47	1,0857			0,00	0,00
23.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	100 М2			2,31		3546244,96	8191825,85
23.2	01200	МАШИНЫ ДЛЯ СВАРКИ ЛИНОЛЕУМА	ЧЕЛ-ЧАС	31,41	72,5571			14820,65	1075343,38
23.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	5,3	12,243			581,00	7113,18
23.4	32035	ЛИНОЛЕУМ НА ТЕПЛОЗВУКОИЗОЛИРУЮЩЕЙ ПОДОСНОВЕ	МАШ-ЧАС	0,48	1,1088			54548,00	60482,82
23.5	40090	ЛЕНТА ПОЛИМЕРНАЯ	М2	102	235,62			29740,00	7007338,80
24.1	E11-01-040-03	УСТРОЙСТВО ПЛИНТУСОВ ПЛАСТИКОВЫХ НА ВИНТАХ САМОНАРЕЗАЮЩИХ	100 М	0,68	1,5708			26450,00	41547,66
24.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	100 М ПЛИНТУСА			2,28		937223,98	2136870,67
24.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	ЧЕЛ-ЧАС	6,66	15,1848			14820,65	225048,61
24.3	01041	ШУРУПОВЕРТЫ	МАШ-ЧАС	1,33	3,0324			950,00	2880,78
24.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	2,01	4,5828			851,00	3899,96
24.5	29840	УГОЛОК НАРУЖНЫЙ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	МАШ-ЧАС	0,03	0,0684			54548,00	3731,08
24.6	29841	УГОЛОК ВНУТРЕННИЙ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	7	15,96			1000,00	15960,00
24.7	29842	СОЕДИНИТЕЛЬ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	7	15,96			1000,00	15960,00
24.8	29843	ЗАГЛУШКА ТОРЦЕВАЯ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	40	91,2			1000,00	91200,00
24.9	30795	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ 6X30 ММ	ШТ	16	36,48			1000,00	36480,00
24.10	35391	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С ОСТРЫМ КОНЦОМ ДЛИНОЙ 35 ММ	10 ШТ	26,3	59,964			4130,00	247651,32
24.11	44346	ПЛИНТУСЫ ДЛЯ ПОЛОВ ИЗ ПЛАСТИКАТА	ШТ	26,3	599,64			154,00	92344,56
25.1	E61-2-1	РЕМОНТ ШТУКАТУРКИ ВНУТРЕННИХ СТЕН ПО КАМНЮ ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ	М	101	230,28			6087,00	1401714,36
25.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	100 М2 ОТРЕМОНТИРОВАННОЙ ПОВЕРХНОСТИ			0,062		3725993,40	231011,59
25.2	43546	РАСТВОРЫ ТЯЖЕЛЫЕ ИЗВЕСТКОВЫЕ	ЧЕЛ-ЧАС	203,07	12,59034			14820,65	186597,02
25.3	99999	МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ	М3	2,2	0,1364			325620,00	44414,57
26.1	E57-15-2	СМЕНА ПОКРЫТИЙ ИЗ МРАМОРНЫХ ПЛИТКОК В ПОЛАХ БОЛЕЕ 10 ШТ.	ТН	3,38	0,20956			0,00	0,00
26.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	100 ПЛИТКОК			0,72		115781,13	83362,41
26.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	7,38	5,3136			14820,65	78751,01
26.3	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	ЧЕЛ-ЧАС	0,1	0,072			0,00	0,00
26.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,05	0,036			18892,00	680,11
26.5	09210	ВОДА	МАШ-ЧАС	0,05	0,036			54548,00	1963,73
26.6	45034	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ	М3	0,05	0,036			0,00	0,00
26.7	99999	МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ	М3	0,01	0,0072			273273,00	1967,57
27.1	17060	ПЛИТКИ МРАМОРНЫЕ ПЛИФОВАННЫЕ С РАЗМЕРАМИ 30X30СМ ТО.ПЛИЩНОЙ 10ММ	ТН	0,1	0,072			0,00	0,00
28.1	E11-01-052-01	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ИЗ КЕРАМОГРАНИТНЫХ ПЛИТКОК ТО.ПЛИЩНОЙ ДО 15 ММ РАЗМЕРОМ ДО 40X40 СМ	ШТ			72		56000,00	4032000,00
28.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	100 М2 ПОКРЫТИЯ			0,743		13274299,55	9862804,57
28.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	239,4	177,8742			14820,65	2636211,26
28.3	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	ЧЕЛ-ЧАС	9,66	7,17738			0,00	0,00
28.4	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	0,84	0,62412			72437,00	45209,38
28.5	01603	РАСТВОРОМЕШАЛКИ ДЛЯ ПРИГОТОВЛЕНИЯ ВОДОЦЕМЕНТНЫХ И ДРУГИХ РАСТВОРОВ. 350 Л	МАШ-ЧАС	1,16	0,86188			18892,00	16282,64
28.6	01702	СТАНОК КАМНЕРЕЗНЫЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ	МАШ-ЧАС	0,53	0,39379			2972,00	1170,34
28.7	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	7,3	5,4239			26529,00	143890,64
28.8	09219	ВОДА	МАШ-ЧАС	0,36	0,26748			54548,00	14590,50
28.9	30498	ПЛИТКИ КЕРАМОГРАНИТНЫЕ	М3	0,4	0,2972			0,00	0,00
28.10	31434	ГРУНТОВКА	М2	102	75,786			86500,00	6555489,00
28.11	31719	КЛЕЙ ДЛЯ ОБЛИЦОВОЧНЫХ РАБОТ (СУХАЯ СМЕСЬ)	ТН	0,015	0,01114			13200000,00	147114,00
28.12	44059	ВЕТОШЬ	ТН	0,43	0,31949			920000,00	293930,80
			КТ	0,5	0,3715			0,00	0,00



28.13	45037	СМЕСЬ СУХАЯ ДЛЯ ЗАДЕЛКИ ШВОВ	ТН	0,02	0,01486	600000,00	8916,00
29	E11-01-039-05	УСТРОЙСТВО ПЕШТУГОВ ИЗ КЕРАМОГРАНИТНЫХ ПЕШТУК ТОЛЩИНОЙ ДО 15 ММ ШИРИНОЙ ДО 100 ММ С РЕЗКОЙ ПЕШТУ ПО РАЗМЕРУ	100 М ПЕШТУГОВ		0,743	1748121,50	1298854,27
29.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	58,2	43,2426	14820,65	640883,44
29.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	4,49	3,35607	0,00	0,00
29.3	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	0,09	0,06687	72437,00	4843,86
29.4	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	0,12	0,08916	18892,00	1684,41
29.5	01603	РАСТВОРОМЕШАЛКИ ДЛЯ ПРИГОТОВЛЕНИЯ ВОДОЦЕМЕНТНЫХ И ДРУГИХ РАСТВОРОВ 350 Л	МАШ-ЧАС	0,07	0,05201	2972,00	154,57
29.6	01702	СТАНОК КАМНЕРЕЗНЫЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ	МАШ-ЧАС	4,22	3,13546	26529,00	83180,62
29.7	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,06	0,04458	54548,00	2431,75
29.8	09219	ВОДА	МЗ	0,05	0,03715	0,00	0,00
29.9	30498	ПЛИТКИ КЕРАМОГРАНИТНЫЕ	М2	8,10	6,06288	86500,00	524439,12
29.10	31434	ГРУНТОВКА	ТН	0,0015	0,00111	13200000,00	14711,40
29.11	31719	КЛЕИ ДЛЯ ОБЛИЦОВОЧНЫХ РАБОТ (СУХАЯ СМЕСЬ)	ТН	0,0375	0,02786	920000,00	25633,50
29.12	44059	ВЕТОШЬ	КТ	0,05	0,03715	0,00	0,00
29.13	45037	СМЕСЬ СУХАЯ ДЛЯ ЗАДЕЛКИ ШВОВ	ТН	0,002	0,00149	600000,00	891,60
30	E61-10-3	РЕМОНТ ПИЛУКАТУРКИ ПЛАДКИХ ФАСАДОВ ПО КАМНЮ И БЕТОНУ С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ: ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПЛОЩАДЬЮ ОТДЕЛЬНЫХ МЕСТ БОЛЕЕ 5 М2 ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ ДО 20 ММ	100 М2 ОТРЕМОНТИРОВАННОЙ ПОВЕРХНОСТИ		0,62	3506351,36	2173937,84
30.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	188,25	116,715	14820,65	1729792,16
30.2	43545	РАСТВОРЫ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЕ	МЗ	2,2	1,364	325620,00	444145,68
30.3	99999	МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ	ТН	4,84	3,0008	0,00	0,00
31	E61-20-1	РЕМОНТ ПИЛУКАТУРКИ НАРУЖНЫХ ПРЯМОЛИНЕЙНЫХ ОТКОСОВ ПО КАМНЮ И БЕТОНУ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ: С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ	100 М2 ОТРЕМОНТИРОВАННОЙ ПОВЕРХНОСТИ		0,051	6225726,21	317512,04
31.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	323,4	16,4934	14820,65	244442,91
31.2	43545	РАСТВОРЫ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЕ	МЗ	4,4	0,2244	325620,00	73069,13
31.3	99999	МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ	ТН	9,68	0,49368	0,00	0,00
32	E62-41-1	ОЧИСТКА ВРУЧНУЮ ПОВЕРХНОСТИ ФАСАДОВ ОТ ПЕРХ. ДОРНИЦЕВЫХ И МАСЛЯНЫХ КРАСОК: С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ	100 М2 РАСЧИЩЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ		7,26	308269,52	2238036,72
32.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	20,8	151,008	14820,65	2238036,72
33	E61-9-1	РЕМОНТ ПИЛУКАТУРКИ ЦОКОЛЯ	100 М2 ОТРЕМОНТИРОВАННОЙ ПОВЕРХНОСТИ		0,123	6083686,83	748293,48
33.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	325,9	40,0857	14820,65	594096,13
33.2	09210	ВОДА	МЗ	0,35	0,04305	0,00	0,00
33.3	43545	РАСТВОРЫ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЕ	МЗ	3,85	0,47355	325620,00	154197,35
33.4	99999	МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ	ТН	8,5	1,0455	0,00	0,00
34	E62-16-5	ОКРАСКА СТЕН ФАСАДА РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ ВОДОЭМУЛЬСИОННОЙ КРАСКОЙ С РАСЧИСТКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ: ДО 35 %	100 М2 ОКРАШИВАЕМОЙ ПОВЕРХНОСТИ		2,76	958267,49	2644818,28
34.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	28,02	77,3352	14820,65	1146157,93
34.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,06	0,1656	54548,00	9033,15
34.3	30653	МЕЛ ПРИРОДНЫЙ МОЛОТЫЙ	ТН	0,012	0,03312	360000,00	11923,20
34.4	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	ТН	0,067	0,18492	7000000,00	1294440,00
34.5	31710	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	ТН	0,064	0,17664	800000,00	141312,00
34.6	34287	МЫЛО ТВЕРДОЕ ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72%	ШТ	3,2	8,832	3500,00	30912,00
34.7	75007	БУМАГА ШЛИФОВАЛЬНАЯ	1000 М2	0,0016	0,00442	2500000,00	11040,00
35	E62-21-7	ПРОСТАЯ МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ СТЕН ЦОКОЛЯ С ПОДГОТОВКОЙ И РАСЧИСТКОЙ СТАРОЙ КРАСКИ	100 М2 ОКРАШИВАЕМОЙ ПОВЕРХНОСТИ		0,492	832744,71	409710,40
35.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	33,4	16,4328	14820,65	243544,78
35.2	31085	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ НАРУЖНЫХ РАБОТ	ТН	0,0127	0,00625	18600000,00	116220,24
35.3	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	ТН	0,0065	0,0032	11150000,00	35657,70
35.4	31710	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	ТН	0,0365	0,01786	800000,00	14287,68
36	E58-19-2	СМЕНА МЕЛКИХ ПОКРЫТИЙ НАРАЩЕТОВ ИЗ ЦИСТОВОЙ СТАЛИ	100 М ПОКРЫТИЙ		0,801	5993099,70	4800472,86
36.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	117,45	94,07745	14820,65	1394288,96
36.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,07	0,05607	54548,00	3058,51
36.3	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,001	0,0008	15400000,00	12335,40



36.4	32501	ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК ПРИ МАССЕ ОДНОЙ ПОКОВКИ 1,8 КГ	ТН	0,117	0,09372	2750000,00	257721,75
36.5	32521	ПРОВОДОК КАНАТНАЯ ОЦИНКОВАННАЯ ГРУППЫ С, МАРКИ В, ДИАМЕТРОМ 2,6 ММ	ТН	0,006	0,00481	9221000,00	44316,13
36.6	33731	ОЦИНКОВАННАЯ СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ ГОСТ 7118-78 ТО.Ш. 0,5ММ	ТН	0,298	0,2387	12940000,00	3088752,12
36.7	99999	МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ	ТН	0,358	0,28676	0,00	0,00
37	E62-35-3	ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ РЕШЕТОК ПАРАПЕТОВ	100 М2 ОКРАШИВАЕМОЙ ПОВЕРХНОСТИ		0,216	1729044,93	373473,70
37.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	78,23	16,89768	14820,65	250434,60
37.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,01	0,00216	54548,00	117,82
37.3	31085	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ НАРУЖНЫХ РАБОТ	ТН	0,0258	0,00557	18600000,00	103654,08
37.4	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	ТН	0,008	0,00173	11150000,00	19267,20
38	E15-04-025-2	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО ДЕРЕВУ: ПОТОЛКОВ КАРНИЗА	100 М2		0,211	1870964,42	394773,49
38.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	71,29	15,04219	14820,65	222935,03
38.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,11	0,02321	54548,00	1266,06
38.3	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,0298	0,00629	22000000,00	138331,60
38.4	31655	ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ 10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ	ТН	0,01	0,00211	12000000,00	25320,00
38.5	31710	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	ТН	0,041	0,00865	8000000,00	6920,80
39	E08-07-001-2	УСТАНОВКА И РАЗБОРКА НАРУЖНЫХ ИНВЕНТАРНЫХ ЛЕСОВ ВЫСОТОЙ ДО 16 М: ТРУБЧАТЫХ ДЛЯ ПРОЧИХ ОТДЕЛЮЩИХ РАБОТ	100 М2		7,26	885236,64	6426817,97
39.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	43,5	315,81	14820,65	4680509,48
39.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,07	0,5082	54548,00	27721,29
39.3	44082	ДЕРЕВЯННЫЕ ДЕТАЛИ ЛЕСОВ	М3	0,009	0,06534	950000,00	62073,00
39.4	51622	ЩИТЫ НАСТИЛА	М2	3,4	24,684	38800,00	957739,20
39.5	63944	СТАЛЬНЫЕ ДЕТАЛИ ЛЕСОВ	ТН	0,035	0,2541	2750000,00	698775,00
40	E53-27-1	РАЗБОРКА ОБШИВКИ КОЛОНН ИЗ ЛИСТОВ "А.ПОПАН" НА ДЕРЕВЯННОМ КАРКАСЕ	100 М2		0,518	1763624,29	913557,38
40.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	118,542	61,40476	14820,65	910058,40
40.2	01523	ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	1,8	0,9324	916,00	854,08
40.3	02209	ШУРУПОВЕРТ	МАШ-ЧАС	6	3,108	851,00	2644,91
41	E15-01-091-04	ОБЛИЦОВКА СТОЕК ДЕКОРАТИВНЫМИ ПАНЕЛЯМИ ТИПА «А.ПОПАН»: ПО ГОТОВОМУ КАРКАСУ	100 М2 РАЗВЕРНУТОЙ ПРОЕКЦИИ ПОВЕРХНОСТИ ОБЛИЦОВКИ		0,518	1600980,69	829308,00
41.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	90,41	46,83238	14820,65	694086,31
41.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	2	1,036	950,00	984,20
41.3	02209	ШУРУПОВЕРТ	МАШ-ЧАС	21,6	11,1888	851,00	9521,67
41.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,19	0,09842	54548,00	5368,61
41.5	29160	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ	ШТ	2400	1243,2	96,00	119347,20
42	E15-01-092-1	РАСКРОЙ И ПОДГОТОВЛЕНИЕ ПАНЕЛЕЙ ИЗ ЛИСТОВ «А.ПОПАН»	100 М2 РАЗВЕРНУТОЙ ПРОЕКЦИИ ПОВЕРХНОСТИ ДЕТАЛИ		0,518	23799389,74	12328083,89
42.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	191,14	99,01052	14820,65	1467400,26
42.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	9,23	4,78114	950,00	4542,08
42.3	01523	ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	26,45	13,7011	916,00	12550,21
42.4	02667	СТАНОК ФРЕЗЕРНЫЙ	МАШ-ЧАС	49,2	25,4856	18390,00	468680,18
42.5	29109	ПАНЕЛИ «А.ПОПАН»	М2	102	52,836	182243,00	9628991,15
42.6	30625	ВЫТЯЖНЫЕ КЛЕПКИ	ШТ	1200	621,6	1200,00	745920,00
43	E54-3-4	РАЗБОРКА ПОДШИВКИ ПОТОЛКОВ ИЗ ДЕКОРАТИВНЫХ ПЛАСТИКОВЫХ ПАНЕЛЕЙ	100 М2 ПОДШИВКИ		0,546	366462,54	200088,55
43.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	24,65	13,4589	14820,65	199469,65
43.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,06	0,03276	0,00	0,00
43.3	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	0,06	0,03276	18892,00	618,90
43.4	99997	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР И МАССА ВОЗВРАТНЫХ МАТЕРИАЛОВ	ТН	0,12	0,06552	0,00	0,00
44	E15-07-17-04	ОБЛИЦОВКА КАРКАСОВ ПАНЕЛЯМИ ДЕКОРАТИВНЫМИ ПЛАСТИКОВЫМИ С УСТРОЙСТВОМ КАРКАСА БЕЗ ОТНОСА ОТ ПОТОЛКА	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ		0,546	4092078,37	2234274,79
44.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	155,3	84,7938	14820,65	1256699,23
44.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	3,21	1,75266	950,00	1665,03
44.3	01523	ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	0,55	0,3003	916,00	275,07
44.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,69	0,37674	54548,00	20550,41
44.5	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,001	0,00055	15400000,00	8408,40



44.6	35454	БРУС ДЕРЕВЯННЫЙ	М3	0,41	0,22386	4150000,00	929019,00
44.7	45401	ГВОЗДИ ОТДЕЛОЧНЫЕ	Г	0,0021	0,00115	15400000,00	17657,64
45	59997	ПАНЕЛИ ДЕКОРАТИВНЫЕ ДЕКОР	М2		54,6	18500,00	1010100,00
46	108-03-593-6	СВЕТИЛЬНИК ПОТОЛОЧНЫЙ ИЛИ НАСТЕННЫЙ С КРЕПЛЕНИЕМ ВИТАМИ ДЛЯ ПОМЕЩЕНИЙ С НОРМАЛЬНЫМИ УСЛОВИЯМИ СРЕДЫ ОДНОДЛАМНОВЫЙ	100 ШТ		0,1	1502312,15	150231,22
46.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	88,3	8,83	14820,65	130866,34
46.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	45,1	4,51	0,00	0,00
46.3	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	25,6	2,56	950,00	2432,00
46.4	02510	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-ЧАС	1,36	0,136	71069,00	9665,38
46.5	30320	ВИНТЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ ДЛИНОЙ 50 ММ	ТН	0,00506	0,00051	18482000,00	5655,49
46.6	97117	ЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ТСЭПД ШИРИНОЙ 20-30ММ ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19ММ ВКЛ.	КТ	0,31	0,031	52000,00	1612,00
47	99714	СВЕТИЛЬНИК ПОДВЕСНОЙ Т.Д-18ВТ	ШТ		10	35739,00	357390,00
48	108-02-403-3	ПРОВОД В ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКЕ ИЛИ КАБЕЛЬ ДВУХ-ТРЕХЖИЛЬНЫЕ: ПОД ШТУКАТУРКУ ПО СТЕНАМ ИЛИ В БОРОЗДАХ	100 М		0,32	617046,55	197454,90
48.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	37	11,84	14820,65	175476,50
48.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	5,27	1,6864	0,00	0,00
48.3	30479	ГВОЗДЬ УСИЛЕННЫЙ	КТ	1,3	0,416	15400,00	6406,40
48.4	30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	ТН	0,01	0,0032	320000,00	1024,00
48.5	32540	ПРОВОДОКА ИЗ НИЗКОУГЛЕРОДИСТОЙ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ЛЦ, ТЕРМИЧЕСКИ ОБРАБОТАННОЙ, ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ, ВЫСШЕЙ КАТЕГОРИИ КАЧЕСТВА Д 3,0 ММ	ТН	0,0025	0,0008	9221000,00	7376,80
48.6	65317	ТРУБКА ХВТ	КТ	0,83	0,2656	27000,00	7171,20
49	92793	ПРОВОДА СИЛОВЫЕ ДЛЯ ЭЛЕКТРОУСТАНОВОК НА НАПРЯЖЕНИЕ ДО 450В С А. ПОМИНИМЕ ВЫМН ЖИЛАМИ ПЛОСКИЕ МАРКИ АННВ С ЧИСЛОМ ЖИЛ И СЕЧ. 2X2,5 ММ2	1000 М		0,032	1398399,00	44748,77
50	108-03-591-2	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОКЛАВИШНЫЙ УТОПЛЕННОГО ТИПА ПРИ СКРЫТОЙ ПРОВОДКЕ	100 ШТ		0,02	481075,69	9621,51
50.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	32,2	0,644	14820,65	9544,50
50.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,08	0,0016	0,00	0,00
50.3	02510	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-ЧАС	0,04	0,0008	71069,00	56,86
50.4	30654	ГИПСОВЫЕ ВЯЖУЩИЕ Г-3	ТН	0,00315	0,00006	320000,00	20,16
51	98528	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОКЛАВИШНЫЙ ДЛЯ СКРЫТОЙ ПРОВОДКИ, ТИП С-1-86-10/220	ШТ		2	12699,00	25398,00
52	Е67-8	СМЕНА СВЕТИЛЬНИКОВ	100 ШТ		0,36	1320519,91	475387,17
52.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	89,1	32,076	14820,65	475387,17
53	99714	СВЕТИЛЬНИК ПОДВЕСНОЙ Т.Д-18ВТ	ШТ		36	35739,00	1286604,00
54	Е67-9	СМЕНА ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ	100 ШТ		0,14	1007177,67	141004,87
54.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	24,1	3,374	14820,65	50004,87
54.2	44066	ВЫКЛЮЧАТЕЛИ	ШТ	100	14	6500,00	91000,00
55	Е67-9	СМЕНА РОЗЕТОК	100 ШТ		0,14	1717177,67	240404,87
55.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	24,1	3,374	14820,65	50004,87
55.2	46282	ШТЕПСЕЛЬНЫЕ РОЗЕТКИ	ШТ	100	14	13600,00	190400,00
56	Е65-5	СМЕНА КОНТРОЛЬНОГО КРАНА ДИАМЕТРОМ 15 ММ	100 ШТ		0,24	3763200,05	903168,01
56.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	81	19,44	14820,65	288113,44
56.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,05	0,012	54548,00	654,58
56.3	46321	КРАН ДУ 15 ММ	ШТ	100	24	25600,00	614400,00
56.4	99997	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОРИ МАССА ВОЗВРАТНЫХ МАТЕРИАЛОВ	ТН	0,04	0,0096	0,00	0,00
57	Е65-5	СМЕНА СМЕСИТЕЛЕЙ УМЫВАЛЬНИКОВ	100 ШТ		0,18	2964130,00	533543,40
57.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	200	36	14820,65	533543,40
57.2	99997	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОРИ МАССА ВОЗВРАТНЫХ МАТЕРИАЛОВ	ТН	0,23	0,0414	0,00	0,00
58	52615	СМЕСИТЕЛИ ДЛЯ УМЫВАЛЬНИКОВ	КОМПЛЕКТ		18	65217,00	1173906,00
59	Е65-6	СМЕНА СИФОНОВ К УМЫВАЛЬНИКАМ	100 ПРИБОРОВ		0,18	1130815,59	203546,81
59.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	76,3	13,734	14820,65	203546,81
60	27112	СИФОН К УМЫВАЛЬНИКАМ	КОМПЛЕКТ		18	18000,00	324000,00
61	Е65-6	СМЕНА ГИБКИХ ПЛАНТ	100 ПРИБОРОВ		0,24	776602,06	186384,49
61.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	52,4	12,576	14820,65	186384,49
62	62238	ПЛАНТ ГЕРМЕТИЧНЫЙ ГИБКИЙ	ШТ		24	26000,00	624000,00
63	Е65-5	СМЕНА СМЕСИТЕЛЕЙ ДУШЕВЫХ	100 ШТ		0,02	12512667,36	250253,35



63.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	266,7	5,334	14820,65	79053,35
63.2	52624	СМЕСИТЕЛИ ДЛЯ ДУШЕВЫХ УСТАНОВОК СМ-Д-ШЛ С ДУШЕВОЙ СЕТКОЙ НА ГИБКОМ ШЛАНГЕ	КОМПЛЕКТ	100	2	85600,00	171200,00
63.3	99997	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР И МАССА ВОЗВРАТНЫХ МАТЕРИАЛОВ	ТН	0,26	0,0052	0,00	0,00
64.5	E65-5	СМЕНА СМЕСИТЕЛЬНЫХ КРАНОВ ТУАЛЕТНЫХ	100 ШТ		0,04	493527,64	19741,11
64.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	33,3	1,332	14820,65	19741,11
64.2	99997	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР И МАССА ВОЗВРАТНЫХ МАТЕРИАЛОВ	ТН	0,05	0,002	0,00	0,00
65.2	E65-6	КРАН СМЕСИТЕЛЬНЫЙ	ШТ		4	80870,00	323480,00
66.18	E65-6	СМЕНА СИФОН К ПОДЛОНУ	100 ПРИБОРОВ		0,02	7887549,93	157751,00
66.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	532,2	10,644	14820,65	157751,00
67.1	55523	СИФОНЫ ДЛЯ ПОДЛОНА	ШТ		2	26000,00	52000,00
68.02	E18-02	УСТАНОВКА ВОДОПОДОГРЕВАТЕЛЕЙ ТИПА АРИСТОН	1 ВОДОПОДОГРЕВАТЕЛЬ		1	234579,88	234579,88
68.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	13,73	13,73	14820,65	203487,52
68.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,57	0,57	54548,00	31092,36
69.1	E47-01-001-4	ВОДОПОДОГРЕВАТЕЛЬ ТИПА АРИСТОН ЕМК.80.1 ОЧИСТКА УЧАСТКА ОТ МУСОРА	ШТ		1	1157205,00	1157205,00
70.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	3,91	23,46	14820,65	347692,45
71.1	E311-050-01	МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ С ПОГРУЗКОЙ ВРУЧНУЮ ПОГРУЗКА	ТОННА		14,2	30876,81	438450,69
71.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	0,5777	8,20334	14820,65	121578,83
71.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,29	4,118	0,00	0,00
71.3	00163	АВТОМОБИЛЬ-САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т	МАШ-ЧАС	0,29	4,118	76948,00	316871,86
72.1	E310-1015	ПЕРЕВОЗКА СТРОИТЕЛЬНОГО МУСОРА НА РАССТОЯНИИ ПЕРЕВОЗКИ, 15 КМ	ТОННА		14,2	9726,23	138112,43
72.1	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,1264	1,79488	0,00	0,00
72.2	00163	АВТОМОБИЛЬ-САМОСВАЛ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т	МАШ-ЧАС	0,1264	1,79488	76948,00	138112,43

Затраты на оборудование	1180349,1
Транспортные расходы на оборудование	23144,1
Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции	82029915,3
Транспортные расходы на материалы	3833173,61
Заготовительно-складские расходы на материалы	1533269,44
Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование	51135822,8
Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах	3450,31
Среднемесячная заработная плата строителей по региону, определяемая на основе статистических данных за предыдущие 12 месяцев предшествующих на момент расчета	14820,65
Среднемесячный фонд рабочего времени в часах по данным министерства труда и социальной защиты населения Республики Узбекистан	183,87
Коэффициент, учитывающий размер отчислений на социальное страхование	12
Затраты на эксплуатацию машин и механизмов	634346,15
Итого прямые затраты	135119699
Прочие затраты подрядчика	25233763,7
Затраты на страхование строительства объектов на время строительства	516102,09
Итого с прочими затратами	160869565
Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС	160869565
НДС	24130434,8
Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС	185000000

Среднемесячная заработная плата строителей по региону, определяемая на основе статистических данных за предыдущие 12 месяцев предшествующих на момент расчета, 14820,65

Среднемесячный фонд рабочего времени в часах по данным министерства труда и социальной защиты населения Республики Узбекистан, 183,87



Улуғнор туман Ёшбег виллашмасе рахбари

М. Рахмонов



Юксак Бизнес Ривожии ХК рахбари

А. Акбаров



